
お取引様各位                     2021 年 1 月 19 日 

                          株式会社星野商店 

 

緊急事態宣言に対する業務体制変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウィルス（ＣＯＶＩＤ-19）の感染拡大と緊急事態宣言に伴い、

誠に急なご案内ではございますが、弊社の業務体制を下記に変更させて頂きます。 

お客様各位には大変お迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い申

し上げます。 

尚、行政機関の指示、感染状況に応じて、速やかに変更・解除の連絡をさせていただきます。 

 

敬具 

記 

【実施期間】 

  2021 年 1 月 19 日（火）～緊急事態宣言の解除日まで 

【営業活動】 

 ・期間中、訪問業務、出張業務は感染拡大を防止するため急用を除き中止させ

ていただきます 

（電話・ＦＡＸでのお問合せ、ご注文は現行通りご対応いたします） 

 ・集金・お支払いに関しましましてはお振込み等ご相談させていただきます。 

  （詳細につきましては担当営業よりご連絡致します。） 

【出荷・配達業務】 

 配達業務…通常通り。但し、置き場所を設定し、非対面配達とさせて頂きます。 

  

 メーカー及び弊社出荷業務は従来通り変更ございません。 

        

尚、不明点等ございましたら、弊社各営業担当に連絡お願いいたします。 


